
UCHWAŁA NR LXVII/525/2023 
RADY GMINY RYŃSK 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1641, 1693 i 1872), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023: 

1) na zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Wałyczu” w kwocie 1.076.877,05 zł, 

w tym: 

- budowa kanalizacji sanitarnej w Wałyczu w kwocie 1.057.197,05 zł, 

- nadzór inwestorski w kwocie 19.680,00 zł, 

2) na zakup inwestycyjny pn. „Zakup i montaż kotła c.o. do SP w Myśliwcu” w kwocie 62.790,00 zł. 

2. Określa się ostateczny termin dokonania każdego wydatku do 30 czerwca 2024 r. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w § 1 w podziale na działy 
i rozdziały klasyfikacji wydatków z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, stanowiący załącznik do 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  



Załącznik do uchwały Nr LXVII/525/2023 

Rady Gminy Ryńsk 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z końcem roku budżetowego 2023 

Nazwa zadania Dział Rozdział Paragraf Kwota 
Termin 

realizacji 
zadania 

Budowa kanalizacji 
sanitarnej w Wałyczu 

010 01043 6050 1 076 877,05 30.06.2024 r. 

Zakup i montaż kotła c.o. 
do SP w Myśliwcu 

801 80101 6050 62.790,00 30.06.2024 r. 

Suma: 1 139.667,05  

 


